1

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации городского

округа Тольятти от 20.09.2018 № 2778-п/1 «О порядке осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд
городского округа Тольятти»

В целях совершенствования порядка осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Тольятти от 20.09.2018 № 2778-п/1 «О порядке осуществления закупок малого объема для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 2018, 21 сентября; 2019, 9 августа, 16 августа; 2020; 28 июля) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Постановлению:

1.1.1. Пункт 3.9.1   дополнить абзацем вторым в следующей редакции:
 «При этом цена единицы товара, работы, услуги определяется путем уменьшения начальной цены таких единиц пропорционально предложенному поставщиком снижению начальной суммы цен единиц товара, работ, услуг.»;
  1.1.2. Пункт 3.15 после слов «наименьшую цену контракта» дополнить словами «(наименьшую сумму цен единиц товара, работы, услуги)».

          1.2. В приложении 2 к Постановлению:
  1.2.1. В пункте 21 слово «проектированию,» исключить;
1.2.2. Пункты 24, 40 признать утратившими силу;
1.2.3. Дополнить пунктами 51,52 в следующей редакции:

« 51) закупка работ по проектированию территорий, научно-исследовательских работ;

     52) закупка услуг по проведению социологических исследований.».
2. Департаменту экономического развития администрации городского округа Тольятти (Базаевой Е.В.) не позднее 3 рабочих дней после подписания настоящего постановления разместить его на сайте «Муниципальные закупки» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу mz.tgl.ru.

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию.

Глава городского округа Тольятти

       С.А.Анташев